重庆市沙坪坝区科学技术局

关于沙坪坝区2024年第二、三批申报高新技术企业专项经费拟补助企业名单的公示

各单位：

    为鼓励引导我区科技企业向高新技术企业升级发展，提升企业核心竞争力，加大对企业申报高新技术企业的支持，降低企业申报成本。经区政府研究，决定对成功推荐上报到市高新技术企业认定管理机构办公室的企业，给予专项审计、年审等申报经费补助。

    2024年第二、三批次申报中，我区有49家（第一批已申领企业除外）申报企业通过了区级初审，并推荐上报至市高新技术企业认定管理机构办公室。

    经区科技局行政办公会、党组会研究审议，拟对49家第二、三批申报企业给予专项经费补助。现将拟补助企业名单予以公示，公示时间为2024年10月8日至10月14日。

    公示期内，任何单位和个人对公示内容持有异议的，请向重庆市沙坪坝区科学技术局提出书面申诉；认为存在其它违规违纪现象并确有证据的，请向沙坪坝区纪委监委驻区经济信息委纪检监察组书面实名反映有关情况。

    区科技局监督电话：65368122

区纪委监委驻区经济信息委纪检监察组：65308017

附件：拟补助企业名单

重庆市沙坪坝区科学技术局

                               2024年10月8日

（此件公开发布）
附件

拟补助企业名单

	序号
	企业名称
	申报批次
	补助金额

（万元）

	1
	重庆市火云科技有限公司
	第二批申报企业
	1.5

	2
	重庆竞达医药技术发展有限公司
	第二批申报企业
	1.5

	3
	北村智能科技（重庆）有限公司
	第二批申报企业
	1.5

	4
	重庆倍维科技有限公司
	第二批申报企业
	1.5

	5
	重庆金丰机械有限公司
	第二批申报企业
	1.5

	6
	重庆知途信息技术有限公司
	第二批申报企业
	1.5

	7
	重庆展联科技有限公司
	第二批申报企业
	1.5

	8
	重庆众鑫达教学设备有限公司
	第二批申报企业
	1.5

	9
	重庆大顺电力建设有限公司
	第二批申报企业
	1.5

	10
	重庆豪洛捷科技有限公司
	第二批申报企业
	1.5

	11
	重庆叠炫照明科技有限公司
	第二批申报企业
	1.5

	12
	重庆飞雄润滑液压设备制造有限公司
	第二批申报企业
	1.5

	13
	重庆赞迪教育咨询有限公司
	第二批申报企业
	1.5

	14
	亨荣城市管理集团有限公司
	第二批申报企业
	1.5

	15
	重庆博厚机械制造有限公司
	第二批申报企业
	1.5

	16
	重庆市侨美照明有限公司
	第二批申报企业
	1.5

	17
	重庆博之翰科技有限公司
	第二批申报企业
	1.5

	18
	重庆能华机械有限公司
	第二批申报企业
	1.5

	19
	重庆拓土云智慧科技有限公司
	第二批申报企业
	1.5

	20
	重庆平勇机械制造有限公司
	第二批申报企业
	1.5

	21
	益模（重庆）智能制造研究院有限公司
	第二批申报企业
	1.5

	22
	重庆市懋鑫制动器有限公司
	第二批申报企业
	1.5

	23
	重庆绘奥机电有限公司
	第二批申报企业
	1.5

	24
	重庆南方新华企业管理咨询有限公司
	第二批申报企业
	1.5

	25
	重庆科邦机械制造有限公司
	第二批申报企业
	1.5

	26
	重庆志合包装制品有限责任公司
	第二批申报企业
	1.5

	27
	重庆彬丽机械制造有限公司
	第二批申报企业
	1.5

	28
	重庆长风机械制造有限责任公司
	第二批申报企业
	1.5

	29
	重庆赞迪网络科技有限公司
	第三批申报企业
	1.5

	30
	千克供应链科技（重庆）有限公司
	第三批申报企业
	1.5

	31
	重庆百誉登科技有限公司
	第三批申报企业
	1.5

	32
	重庆亚川电器有限公司
	第三批申报企业
	1.5

	33
	重庆致慧安应急技术研究院有限公司
	第三批申报企业
	1.5

	34
	重庆广久辉科技有限公司
	第三批申报企业
	1.5

	35
	重庆诺辉实业有限公司
	第三批申报企业
	1.5

	36
	重庆卓培教育科技有限公司
	第三批申报企业
	1.5

	37
	重庆锐泽模具有限公司
	第三批申报企业
	1.5

	38
	重庆图盘信息技术有限公司
	第三批申报企业
	1.5

	39
	重庆宏壮机电有限公司
	第三批申报企业
	1.5

	40
	重庆欧陆电子科技有限公司
	第三批申报企业
	1.5

	41
	重庆中发电力变压器有限公司
	第三批申报企业
	1.5

	42
	重庆环朗环保科技有限公司
	第三批申报企业
	1.5

	43
	重庆务实电子商务有限公司
	第三批申报企业
	1.5

	44
	重庆中冷运冷链物流有限公司
	第三批申报企业
	1.5

	45
	重庆艾迪迈科技有限公司
	第三批申报企业
	1.5

	46
	重庆市比土比家具有限责任公司
	第三批申报企业
	1.5

	47
	重庆福美建筑工程有限公司
	第三批申报企业
	1.5

	48
	重庆弗林克科技有限公司
	第三批申报企业
	1.5

	49
	重庆阿尔基比动画设计有限公司
	第三批申报企业
	1.5

2
―  ―